
        

　　

日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6 7

休業 休業 休業 理美容 理美容

8 9 10 11 12 13 14

休業

15 16 17 18 19 20 21

休業 　　

22 23 24 25 26 27 28

休業

29 30 31 1 2 3 4

休業

　　

2月の理美容は1日です。

お 誕 生 日 週 間

63号 2023年

ホームページを

ご覧下さい。

デイサービス通信
横浜市十日市場地域ケアプラザ

1月号

理美容をご利用の際はご予約をして頂き、当日カット代1900円をお持ち下さい。

お誕生日おめでとうございます！12月カレンダー



ハンドベル・ダンス・ゲームを楽しみました！

ゲームで1位になった方にはプレゼントが渡されました。

クリスマス会

１位

おめでとう

ございます

おやつは

手作り

ショートケーキ

早いもので今年も残すところ僅かとなりました。

本年も皆様に新型コロナ感染予防対策のご理解とご協力をいただき、

心より感謝いたします。

来年も皆様の健康と安全を守り安心してご利用できるよう努めて参ります。

年明けにはまたお元気な笑顔でお会いできますことを、心より願うとともに

来る年の皆様のご健勝とご多幸をお祈り申しあげます。良い年をお迎え下さい。


